
Created by

Approved by

Title

DWG No.

Rev.Date of issue

Scale

CORRON AS
Håsundet, 6430 Bud
Norway
Phone: +47 92033355
E-mail: ag@corron.no
www.corron.no

T.S.V.

Bolt connection
Alle mål i mm.

Anode-legeringen er Al-Zn-In ihht DNVGL-RP-B-401. Andre legeringer
kan produseres på forespørsel. Senter-senter avstand på boltehullene, og
boltehullenes størrelse kan endres ved forespørsel.

Elektrokjemisk kapasitet: 2700 Ah/kg
Potensiale: -1100 mV vs Ag/AgCl ref. elektrode i sjøvann

Spesifikasjon:

Nett weight Gross weight

1,6 Kg1,6 Kg1,25 Kg

18/07/2022Modell 55

1:5

265

18

10

215
300

30

95

30
5


	Sheets and Views
	cathwell kopi


